|||Н
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,
МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНШОИ РАЗВИТШОТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

от 10 февраля 2021 г. № 1/4

О проекте закона Волгоградской области
.№ 142-20203 "О наделении органов местного самоуправления
муниципальных районов и городских округов переданными
Волгоградской области государственными полномочиями Российской
Федерации по подготовке и проведению Всероссийской переписи
населения 2020 года"

Рассмотрев проект закона Волгоградской области
№ 142—20203 "О наделении органов местного самоуправления
муниципальных районов и городских округов переданными Волгоградской
области государственными полномочиями Российской Федерации по
подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года",
комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 142-20203 "О наделении органов местного
самоуправления муниципальных районов и городских округов переданными
Волгоградской области государственными полномочиями Российской
Федерации по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения
2020 года" в первом и во втором окончательном чтении на одном заседании
Волгоградской областной Думы.

\\

Председатель комитета ”тс М.В.Струк